
DAG VAN

DE ZORG 



Happy Hart
Melkchocolade met crunchy crispy 

ballen, ‘discodip’ sprinkles en mini 

suikerhartjes

Speciaal voor jou
Een happyhart met onze 

nieuwe “speciaal voor jou”

wikkel. Gemaakt van 

melkchocolade met crunchy 

crispy ballen, ‘discodip’ 

sprinkles en mini suikerhartjes

You make my
heart smile giftbox
Verzend jouw Happy Hart in stijl met 

deze giftbox!

Hart onder de riem
Happy Hart met een “hart onder de 
riem” wikkel. Gemaakt van 

melkchocolade met crunchy crispy 

ballen, ‘discodip’ sprinkles en mini 

suikerhartjes

Dikke kus door de bus
Verras iemand met een “Dikke kus door 

de bus“. Gemaakt van melkchocolade met 

crunchy crispy ballen, ‘discodip’ sprinkles 

en mini suikerhartjes

Hartstikke blij met 
jou giftbox
Verzend jouw Happy Hart in stijl 

met deze giftbox!

180 G

180 G

180 G

180 G



Dag van de zorg
Happybar reepje
In de smaak framboos/yoghurt. Gemaakt van 

melkchocolade met crunchy crispy ballen en  

‘discodip’ sprinkles.

Love editie 2 stuks
Twee chocoladetruffels in de smaken 
stroopwafel en cookies.

Love editie 6 stuks
Zes chocoladetruffels in de smaken

stroopwafel en cookies.

Happy Lolly
Melkchocolade met ‘discodip’ sprinkles 

en mini suikerhartjes. Inclusief sticker met 

logo of HappyTruffel sticker.

Chocolade kusjes 
15 stuks
Gemaakt van witte chocolade

Chocolade kusjes 2 stuks
Gemaakt van witte chocolade

Chocolade hartjes/kusjes 
6 stuks
Gemaakt van witte chocolade

80 G

275 G

32 G

90 G

95 G

38 G

38 G



Voor De Allerliefste
Twaalf heerlijke chocolade truffels in de 
smaken: cookies, stroopwafel en toffee.

Voor De Allerliefste 
Happybar
Happybar in de smaken framboos/yoghurt, 
caramel-zeezout, kokos, koffie verkeerd 
en cookies

Jij Bent Goud Waard 
Truffels
Vijftien heerlijke chocoladetruffels in de smaak 

prosecco wit en prosecco goud

Hart Voor De Zorg 
Happyhart
Melkchocolade met crunchy crispy ballen, 

‘discodip’ sprinkles en mini suikerhartjes

Love You So Much 
Giftbox
Giftbox om iemand waarvan je houdt 
te verrassen.

180 G

170 G

200 G

285 G



Een "dag van de zorg" 
cadeau op maat

Kleurrijk
versturen

Kies jouw
kleuren en

smaken

Een sleeve
met eigen logo

en huisstijl

- Versturen naar meerdere adressen
- Kleurrijk verpakt en verzonden
- Voeg een kaartje toe

- Snelle verzending

Onze dropshipservice

Een origineel relatiegeschenk voor jouw klanten? 
Wij bieden naast ons eigen assortiment ook Happy 
producten “op maat“ aan. Stel je eigen kleurenmix 
samen voorzien van een persoonlijke wikkel en/of 
boodschap.

Chocolade Cadeau repen
Diverse verpakkingen met een boodschap. 

Gemaakt van heerlijke melkchocolade

Zorgtopper Happylike
Diverse verpakkingen met een boodschap. 

Gemaakt van heerlijke melkchocolade

110 G

110 G

110 G

180 G



Wil je meer informatie, 
prijzen of een product 

personaliseren?
Neem dan contact met ons op!

020-2060860

gift@staat.nl


